עד עליית הנאציזם רווחו רעיונות אאוגניים בקרב רופאי היישוב העברי. הם נחשפו לרעיונות
20,–19 ובתחילת המאה ה–אלה במהלך הכשרתם באוניברסיטאות של אירופה בסוף המאה ה

, עמ' 109.ההיגינה של חיי האשה לתקופותיהאהרונובה, 24.

(עורכים: יוסף מאיר וישראל רבקאי),האם והילד י' כספרי, 'ההכרח וההפרזה בטיפול בתינוק' (1934), 25.
(תרצ"ד), עמ' 88-87. א

אביב 1955, עמ'–, תלהרפואה והציבור: לקט מאמריםיוסף מאיר, 'הטיפול המופרז בתינוק' (1933), 26.
.35-34

אביב–ליס, 'כך אגדל תינוק ציוני', עבודה לתואר מוסמך, אוניברסיטת תל–על כך ראו: שחלב סטולר27.